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مضحکه خاص و عام خبرسازان

پنجره

دیپلماسی

دستور ویژه قاضی‌القضات
غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه 
قضاییه با تأکید بر ضرورت صیانت کامل 
از امنیت روانی جامعه گفت: مسئولان 
قضایی مربوط باید در راستای مقابله 
با برهم‌زنندگان امنیت روانی جامعه 

و کسانی که به‌نفع دشمن، عملیات روانی طراحی می‌کنند، 
اقدام‌های قانونی‌ انجام دهند./ میزان

آمادگی کامل نیروهای مسلح
سردار ایرج مسجدی، معاون 
هماهنگ‌کننده نیروی قدس سپاه 
پاسداران با بیان اینکه حاشیه‌سازی‌های 
اخیر دشمن درباره سردار قاآنی یک 
جنگ روانی برای نگران‌کردن مردم بود، 

گفت: نیروهای مسلح ایران برای مواجهه با تهدیدها، همیشه در 
آمادگی کامل هستند./ ایرنا

طرد 2میلیون تبعه غیرمجاز
سردار احمدرضا رادان، فرمانده‌کل 
انتظامی کشور گفت: تا پایان 
سال‌جاری، 2میلیون نفر از اتباع بیگانه 
غیرمجاز جمع‌آوری و از کشور طرد 
می‌شوند، اما آن دسته از اتباعی که 

قانونی وارد کشور شده‌اند، مهمان ما هستند و از حمایت انتظامی 
هم برخوردارند./ خانه‌ملت

پنجمین سفر خارجی رئیس‌جمهور
رئیس‌ دولت چهاردهم در پنجمین سفر خارجی خود، امروز 
)سه‌شنبه( به ‌منظور شرکت در شانزدهمین اجلاس سران گروه 
»بریکس« عازم کازان روسیه خواهد شد؛ سفری که از اهمیت 
ویژه‌ای در حوزه مناسبات منطقه‌ای و بین‌المللی جمهوری‌ 
اسلامی برخوردار است. مهدی سنایی، معاون امور سیاسی دفتر 
رئیس‌جمهور به تشریح برنامه‌های سفر 3روزه مسعود پزشکیان 

پرداخت که مهم‌ترین محورهای آن را در ادامه می‌خوانید.

  رئیس‌جمهور یکم تا سوم آبان در اجلاس بریکس در کازان، 
مرکز جمهوری تاتارستان روسیه شرکت می‌کند.

  طی ۲روز، اجاس اصلی بریکس با موضوع »تقویت 
چندجانبه‌گرایی« و اجلاس بریکس‌پلاس با حضور اعضا و 
حدود ۳۰ کشور و سازمان دیگر با عنوان »بریکس و جنوب 

جهانی« برگزار می‌شود.
  پزشکیان در نشست‌های مختلف بریکس، 3سخنرانی ارائه 

می‌کند.
  رئیس‌جمهور با رؤسای‌ جمهور روسیه، چین، هند، مصر و 

دیگر کشورها دیدار دوجانبه خواهد داشت.

‌2 مقصد بعدی
سفرهای منطقه‌ای عراقچی

اسماعیل بقایی، سخنگوی جدید وزارت امورخارجه در نخستین 
نشست‌خبری خود، به تشریح آخرین اقدام‌ها و مواضع دستگاه 
دیپلماسی کشور پرداخت که مهم‌ترین محورهای آن را در 

ادامه می‌خوانید.

  کویت و بحرین 2مقصد بعدی سفرهای منطقه‌ای وزیر 
امورخارجه ایران هستند.

  بهبود مناسبات با همسایگان و جلوگیری از گسترش تنش‌ها 
در منطقه 2محور مذاکرات در سفرهای اخیر عراقچی بود.

  صلح و امنیت منطقه درون‌زاست و کشورهای منطقه باید 
نشان دهند برای این مسئله تمایل دارند.

  درباره حاکمیت ملی و تمامیت ارضی خود اصرار داریم 
و این موضع مبتنی بر قوانین بین‌المللی و احترام به حقوق 

کشورهاست.
  ایران و ترکیه متعهدند و تلاش می‌کنند که تجاوزهای 

رژیم‌صهیونیستی به غزه و لبنان متوقف شود.
  درباره تهدیدهای هسته‌ای انجام‌شده ازسوی 

رژیم‌صهیونیستی یادداشت اعتراضی به آژانس ارائه داده‌ایم.
  تحریم‌های هوایی اخیر چیزی را عوض نمی‌کند، جز اینکه 

مردم را از حقوق بنیادین خود محروم می‌کند.
  هرگونه شرارت رژیم‌صهیونیستی با پاسخ قطعی ایران مواجه 

خواهد شد.
  رویکردهای مثبت ایران درباره بهبود روابط با اروپا با پاسخ 
منفی آنها مواجه شد و نمونه اخیر آن هم اقدام جدید اروپا در 

تحریم ایران است.
  »روند مسقط« باتوجه به شرایط اخیر منطقه متوقف شده، اما 
درباره تبادل پیام میان ایران و آمریکا، مجاری خاص خود را داریم 

که مهم‌ترین آن، سفارت سوئیس است.

یک خبر خوش از دولت
فرآیند واگذاری واحدهای مسکونی به خانواده‌های جان‌باختگان معدن طبس از سوی دولت درحال انجام است. 
محمد نصیری، نماینده طبس در مجلس با اعلام این خبر تأکید کرد که واحدهای اختصاص داده‌شده، از سوی 

دولت خریداری شده و در حال واگذاری است./ ایرنا

گام بلند در ارتقای بازدارندگی کشور
توسعه علوم پدافندی یکی از مهم‌ترین راهبردهای ترسیم‌شده از نیروهای مسلح ایران است. امیر علیرضا 
صباحی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در این باره تأکید کرد که تعامل پدافند هوایی با مراکز علمی و 

آموزشی زمینه‌ساز ارتقای قدرت بازدارندگی کشور شده‌است./ پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

صفحه‌آرا: مجید اصغری

 
رژیم  ارتش   ۴۰۱ تیپ  فرمانده 
صهیونیستی توسط رزمندگان حماس به 
هلاکت رسید. این ثابت می‌کنه شهادت 
رهبر بزرگ مقاومت، یحیی السنوار، هیچ 

خللی در عزم مجاهدین نداشته.

@hashemy_ir
سیدامیرحسین هاشمی

 
لحظه به هلاکت رسیدن فرمانده یگان 
401 ارتش رژیم صهیونیستی. عجب 

صحنه زیبایی خلق کرده مقاومت.

@Aminii23
امینی آزاده

 
این مرگ‌ها نتیجه ظلم و ستم است. 

زنده‌باد مقاومت!

@hs_tabdeele
تغییر

 
رژیم  ارتش  فرمانده   6 تصاویر 
صهیونیستی اسرائیل که در نوار غزه به 

هلاکت رسیده‌اند.
رسانه‌های رژیم صهیونیستی تصاویر 
این 6 فرمانده ارتش این رژیم را که از 
ابتدای تجاوزات زمینی به نوار غزه در 
نبرد با رزمندگان مقاومت به هلاکت 

رسیده‌اند، منتشر کرده است.

@musawi20
بشیر موسوی

 
را  فلسطینی  رزمنده  کفش‌های 
که فرمانده یگان 401 رژیم اشغالگر 
صهیونیستی و همراهانش رو به درک 
فرستاده، ببینید، جنگیدن برای خانه و 

وطن اینگونه است.

@AZOF_110
آزوف

در چند روز گذشته کمین و پاتک‌های مقاومت به 
رژیم صهیونیستی موجب شده خسارات زیادی 
به اسرائیلی‌ها وارد شود که ازجمله آنها به هلاکت 
رسیدن تعدادی از فرماندهان و درجه‌داران 

صهیونیست است.

  نیما زم   نیما زم 
اسفند 1397

از داخل خانه او )رضا پهلوی( اطلاع 
دارم که شب‌ها مقابل آینه راه می‌رود و 
تمرین می‌کند که در حال سان دیدن 

از ارتش است.

صادق زیباکلامصادق زیباکلام
بهمن 1402

رضا پهلوی، به‌دعوت »موزه مدارا« 
در لس‌آنجلس، سخنرانی مبسوطی 
پیرامون حقوق‌بشر، آزادی، دمکراسی، 
مدارا، تسامح، تساهل، محکومیت 
خشونت و تجلیل از اسرائیل ایراد 
فرمودند، اما حتی یک‌بار به کشتار 
هزاران کودک و مردم بی‌گناه نوار 
غزه اشاره‌ای نکردند. گویی کشتار 
آن ۲۶هزار انسان، در کره دیگری 
صورت گرفته و او هیچ علم و اطلاعی 

از آن ندارد.

علیرضا نوری‌زادهعلیرضا نوری‌زاده
اسفند 1402

برخی چهره‌های اپوزیسیون هنوز نمی‌توانند 2نفر را در محله 
خود به کوچه بیاورند، اما ادعای رهبری دارند؛ وقتش است کنار 
بکشید. امیدوارم اپوزیسیون از این خواب بیدار شود. ما نه رهبر و 

نه حمایت مردمی داریم.

شهرام همایونشهرام همایون
خرداد1403

نشست جورج تاون و امضای شاهزاده پای پیمانی که اعتقادی به 
تمامیت ارضی ایران نداشت، سندی تاریخی شد که اپوزیسیون را 
خوار و خفیف کرد. عمر و سرمایه‌ام را پای شاهزاده گذاشتم؛ گول 

خوردم، اشتباه کردم.

داریوش اقبالیداریوش اقبالی
اسفند 1402

کنایه به رضا پهلوی در ماجرای »منشور همبستگی و 
سازماندهی«: کارنامه بسیار سیاهی دارند و همه از همبستگی 
گفتند، ولی هیچ‌وقت معنای همبستگی را نفهمیدند؛ چقدر 

منفعت شخصی باعث شد یک عده همه‌‌چیز را زیر پا بگذارند.

حامد اسماعیلیونحامد اسماعیلیون
اردیبهشت‌ 1402

درحالی‌که اکثریت قریب به اتفاق جمع برای پیشبرد طرح‌ها، خواستار 
تشکیل کمیته‌های تخصصی، اساسنامه و سازوکار بودند، اما از طرف آقای 

پهلوی مقاومت وجود داشت.

مسیحمسیح علی‌نژاد علی‌نژاد
اسفند 1402

اگر بخواهیم حرف بزنیم، موجی از حمله ایجاد می‌شود و تهدید به قتل 
می‌شویم. آقای پهلوی بنشیند و با هم گفت‌وگو کنیم. رهبران کشورهای 
غربی با ما زنان می‌نشینند و تحقیرمان نمی‌کنند. گفت‌وگو در جریان بود که 

ایشان گروه همبستگی را ترک کردند.

 سخنگوی گروهک منافقین  سخنگوی گروهک منافقین 
دی 1401

بچه شاه پرسیده است آیا اعضا یا رهبران مجاهدین آمادگی دیالوگ با دیگر 
نیروهای دمکراتیک را دارند؟ جواب این است که تو را چه به دمکراسی؟ قبل 
از هر چیز باید دهان را از کلمه شاهزاده آب کشیده و سپس جنایت‌های 
دیکتاتوری‌های دست‌نشانده ارتجاعی و استعماری شاه و رضاشاه را یک به یک 

محکوم کرد. میلیاردها پول ربوده شده را هم باید به مردم ایران برگردانی...

رضا پهلوی در جست‌وجوی رؤیاهای متوهمانه خود، حساب ویژه‌ای روی حمله رژیم‌صهیونیستی به ایران باز کرده است

حمایت اخیر رضا پهلوی از حمله رژیم‌صهیونیستی به ایران 
پیش از هر چیز نمود دیگری از رویکردهای ضدمردمی وی و 

حامیانش است؛ موضعی که مسبوق به سابقه بوده و با انتقادهای 
گسترده‌ای در میان کاربران ایرانی شبکه‌های اجتماعی و حتی 

اپوزیسیون جمهوری‌اسلامی مواجه شده‌است.
رضا پهلوی که این روزها فعال‌تر از گذشته در جست‌وجوی 
رویاهای متوهمانه خویش است، حساب ویژه‌ای روی حمله 
رژیم‌صهیونیستی به ایران باز کرده و از شبکه‌ای به شبکه دیگر، 

در حال عادی‌سازی حمله نظامی به سرزمین و مردم ایران 
است و می‌کوشد خود را به‌عنوان »آلترناتیو« جمهوری‌اسلامی 
مطرح کند. رضا پهلوی در حالی این روزها به بازوی فارسی‌زبان 
نتانیاهو تبدیل شده که پیش از این هم ارادت و هم‌پیمانی خود 
را با رژیم‌صهیونیستی در جریان سفر فروردین‌ماه1402 به 

سرزمین‌های اشغالی نشان داده بود.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

ثبت رکورد تازه در وطن‌فروشی

اگرچه مردم ایران طی سال‌های اخیر بارها شاهد 
مردم‌ستیزی رضا پهلوی و حامیانش بوده‌اند، اما 
به‌نظر می‌رسد طی هفته‌های اخیر رکوردهای تازه‌ای 
در ایران‌ستیزی ازسوی پهلوی و حامیانش به ثبت 
رسیده‌است. او نه‌تنها صهیونیست‌ها را برای حمله به ایران 
تشویق می‌کند، بلکه به آنها اطمینان‌خاطر می‌دهد که 
»نمی‌گذاریم پس از سقوط رژیم، خلأ قدرت به‌وجود آید.« 
این رویکرد اما، از یک‌سو با انتقادهای گسترده ایرانیان 
و حتی اپوزیسیون جمهوری‌اسامی ایران مواجه شده 
و ازسوی دیگر تمسخر کاربران ایرانی‌زبان شبکه‌های 
اجتماعی را به‌دنبال داشته و به‌سوژه‌ای برای پست‌های 

طنزآمیز تبدیل شده است.

حمله اپوزیسیون به رضا پهلوی

حمایت رضا پهلوی و سلطنت‌طلبان از حمله رژیم صهیونیستی به ایران به‌قدری ضد‌ایرانی و ضد‌مردمی بود که صدای چهره‌های اپوزیسیون را هم 
درآورد که در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود.

داریوش اقبالی   خواننده لس‌آنجلس‌نشین یکی از افرادی است 
که به جنگ‌طلبی رضا پهلوی و حامیانش واکنش نشان داده و ازجمله 
فعالان اپوزیسیون جمهوری‌اسلامی به‌حساب می‌آید. او در کنسرت 
اخیرش در شهر وین به حامیان »حمله به ایران« کنایه زد و گفت: در 

کوله‌پشتی سربازان خارجی، آزادی نیست.

شهرام همایون   از دیگر فعالان اپوزیسیون بود که به رویکردهای 
جنگ‌طلبانه پهلوی‌‌ها علیه ایران واکنش نشان داد و در یک برنامه 
تلویزیونی گفت: این آقایانی که بر طبل جنگ می‌کوبند و به نوکر بی‌جیره 
و مواجب اسرائیل تبدیل شده‌اند، باید به این سؤال پاسخ دهند که ارباب 
شما، نتانیاهو، چگونه می‌خواهد به ایران حمله کند. واقعا فکر نمی‌کردم 

روزی »وطن‌فروشی« معنای »وطن‌دوستی« بدهد.

فرج ‌سرکوهی  از دیگر فعالان سیاسی اپوزیسیون به‌شمار 
می‌رود که انتقادهای تندی را به رویکردهای جنگ‌طلبانه رضا پهلوی 
و حامیانش مطرح کرده‌است: »برخی جریان‌های سیاسی همچون 
سلطنت‌طلبان دچار این توهم‌ هستند که فرود بمب‌های اسرائیلی بر خاک 
ایران می‌تواند زمینه شورش مردم و به قدرت رسیدن آنها را فراهم کند. آنها 
نه رابطه ارگانیکی با جامعه ایران دارند و نه سازماندهی و نیروی وسیعی. 

وانگهی، اکثر مردم ساکن ایران مخالف جنگ هستند.«

آرش عزیزی   از فعالان سیاسی اپوزیسیون در جریان 
یک گفت‌وگوی تلویزیونی با اشاره به نزدیکی مواضع اخیر رضا پهلوی 
با کسانی که ایران را تهدید به نابودی در بخش‌های مختلف می‌کنند، 
گفت: آقای پهلوی بازی ناروشنی را آغاز کرده‌اند... ایشان در پیام اخیر 
خود مخالفتی با حمله اسرائیل به ایران نکرده‌است و حامیان وی نیز 
با هشتگ‌هایی در فضای‌مجازی از این حمله پشتیبانی می‌کنند. 
نیروهای اپوزیسیون در شرایط کنونی باید ببینند در شرایط کنونی 

با حمله به ایران موافق هستند یا مخالف.

نرگس محمدی  فعال حقوق‌بشر هم در گفت‌وگوی اخیرش‌ 
با روزنامه ایتالیایی »کوریره دلاسرا« تأکید کرد که »راه صلح، از دالان 
سیاه و ویرانگر جنگ محال است. مسببان جنگ، نه فقط برای اهل 
آن سرزمین و زمانه‌ جنگ، بلکه برای همیشه، در تاریخ بشریت 

روسیاه و مطرود می‌شوند.«

حامد اسماعیلیون  از فعالان سیاسی اپوزیسیون که در 
گذشته در ائتلافی علیه جمهوری‌اسلامی با رضا پهلوی نیز شرکت 
کرده بود، در کنایه‌ای به حمایت اخیر او از حمله رژیم‌صهیونیستی به 
ایران، تأکید کرد که »حمایت از حمله‌ نظامی دیگران به ایران قضاوت 

بی‌رحمانه‌ تاریخ را به‌دنبال خواهد داشت.«

از توهم جلوی آینه تا ژست دمکراسی
بالا گرفتن انتقادها از مواضع ضدایرانی رضا پهلوی طی روزهای اخیر در شرایطی است که رویکردها و فعالیت‌های ضدمردمی و متوهمانه او در سال‌های اخیر دستمایه طنز و انتقاد بسیاری 

از فعالان اپوزیسیون و کاربران فارسی‌زبان شبکه‌های اجتماعی بوده‌است که در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود.


